
[1] 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

EIΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
( Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. ) ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

-------------------- 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΑΞΗ 8Η/ 24-6-2020 

Πρόταση για οριστική τοποθέτηση των  α) νεοδιόριστων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ (ΦΕΚ 241/Γ΄/9-3-2020 και β) όσων υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης εντός της 

ίδιας περιοχής και βαθμίδας στο πλαίσιο της με αριθμ.πρωτ. 43223/Ε4/03-4-2020 εγκυκλίου μεταθέσεων – Α΄ ΦΑΣΗ 

Ο Πρόεδρος  θέτει υπόψη των μελών του συμβουλίου τις  δηλώσεις οριστικής τοποθέτησης  σε ΣΜΕΑΕ των α) νεοδιόριστων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ (ΦΕΚ 

241/Γ΄/9-3-2020) και β) όσων υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης εντός της ίδιας περιοχής και βαθμίδας στο πλαίσιο της με αριθμ. πρωτ. 43223/Ε4/03-4-2020 

εγκυκλίου μεταθέσεων όπως διαβιβάστηκαν από τις Διευθύνσεις Εκπαίδευσης διορισμού τους, και έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ13 Α΄) 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47 Α΄), όπως ισχύει 
3. Το κεφ. Ε΄ του Ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13/29-1-2019) 
4. Την αριθμ. πρωτ. 68121/Ε4/04-6-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Οριστικές τοποθετήσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σχολικού έτους 2020-2021» 
5. Την αριθμ. πρωτ. 43223/Ε4/03-04-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Μεταθέσεις ΕΕΠ και ΕΒΠ σχ. έτους 2019-2020» 
6. Την αριθμ. πρωτ. 25894/Ε2/21-2-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ “Διευκρινίσεις σχετικά με το Ν.4653/2020 (ΦΕΚ 12Α΄)» 
7. Τους πίνακες με τα συνολικά μόρια των υποψηφίων, όπως αναρτήθηκαν στις ιστοσελίδες των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας 
8. Τους υποψήφιους, οι οποίοι εντάσσονται στις ειδικές κατηγορίες μετάθεσης, σύμφωνα με τις  αριθμ. 6/15-6-2020 και 7/18-6-2020 Πράξεις του 

ΠΥΣΕΕΠ 
9. Τα οργανικά κενά σε ΣΜΕΑΕ κατά κλάδο και ειδικότητα,  όπως αναρτήθηκαν στις ιστοσελίδες των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας 

10. Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν υποψήφιοι, οι οποίοι μετατάχθηκαν με το ΦΕΚ 2464/Γ΄/31-12-2019 ή μετατέθηκαν σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
56255/Ε4/14-5-2020 Υ.Α. 



[2] 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την οριστική τοποθέτηση των νεοδιόριστων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ (ΦΕΚ 241/Γ΄/9-3-2020)  και όσων υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης εντός της ίδιας περιοχής και 

βαθμίδας στο πλαίσιο της με αριθμ. πρωτ. 43223/Ε4/03-4-2020 εγκυκλίου μεταθέσεων, σύμφωνα με τη σειρά προτίμησης τους και τα συνολικά μόρια 

τους στους πίνακες κατάταξης, ως εξής: 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  
 … …   …  …  …  … …   … … 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ  
 … …   …  …  …  … …   … … 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ  
 … …   …  …  …  … …   … … 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  
 … …   …  …  …  … …   … … 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ  
 … …   …  …  …  … …   … … 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ  

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΑΙΘ 

ΝΑΙ 21,65 705248 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 
1511001 

  56,06 705048 ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑ (1η) 1541001 

  40,1 705298 ΚΑΚΑΡΕΛΗ ΑΝΝΑ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑ (2η) 1541001 

  34,09 705299 ΗΛΙΑΔΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑ (3η) 1541001 

                  

  56,12 705476 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 
1511001 

  28,68 705560 ΖΕΛΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΖΩΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑ 1541001 

                  

  33,85 705597 ΚΛΑΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 
1511001 

                  



[3] 
 

  24,99 705744 ΓΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ28 ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑ 1541001 

                  
  46,43 705937 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑ 1541001 

  32,64 705936 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 
1511001 

Το συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών του 

 αποφασίζει ΟΜΟΦΩΝΑ 

Αποδέχεται ως έχει την εισήγηση του Προέδρου για την οριστική τοποθέτηση των νεοδιόριστων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ (ΦΕΚ 241/Γ΄/9-3-2020)  και όσων υπέβαλαν 

αίτηση μετάθεσης εντός της ίδιας περιοχής και βαθμίδας στο πλαίσιο της με αριθμ. πρωτ. 43223/Ε4/03-4-2020 εγκυκλίου μεταθέσεων. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………            

   Στο σημείο αυτό, μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση, τελείωσε η παρούσα συνεδρίαση. 

   Συντάχθηκε η πράξη αυτή και για επικύρωση υπογράφεται. 

                                                                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                                   Η   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

                                                                             (Τ.Σ. Υπογραφή)                                                                                                     (Υπογραφή) 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΣΑΣ                                                                                                ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΛΙΑ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
ΑΠΟ ΤΟ ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. 

Πάτρα, 24-06-2020 

Η  Γραμματέας του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. 

    Κυριακή Τόλια 


